Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 17:38
Link do produktu: https://computerlab.pl/zasilacz-aerocool-lux-aeropgsluxrgb-650-650-w-120-mm-p-157154.html
Zasilacz Aerocool LUX
AEROPGSLUXRGB-650 (650 W; 120
mm)
Cena brutto 291,99 zł
Cena netto 237,39 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabZDLAEROBU0016
Kod producenta AEROPGSLUXRGB-650
Kod EAN 4718009153875
Producent Aerocool
Certyfikat 80 PLUS 80 PLUS Bronze
Łączna moc (+5 Vsb) 12,5 W
Łączna moc (+5 V) 120 W
Łączna moc (+3.3 V) 120 W
Łączna moc (+12 V) 600 W
Ilość złączy zasilających
SATA
5
Gniazdo PCI Express Tak
Złącze zasilacza ATX (20+4
pin)
Tak
Prędkość wentylatora 0 - 800 RPM
Łączna moc (-12V) 3,6 W
Rodzaj chłodzenia Aktywny
Moc w sumie 650 W
Kolor iluminacji Czerwony/zielony/niebieski
Przewody Prąd przemienny
Wbudowany wyłącznik Tak
Średnica czaszy
wentylatora
12 cm
Odpowiednie do stylów
okiennych
12 cm
Podręcznik użytkownika Tak
Złącze zasilacza CPU (4+4
pin)
Tak
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość skrzyni
wzorcowej (zewnętrznej)
21,5 cm
Szerokość skrzyni zbiorczej
(zewnętrznej)
25 cm
Produkty w skrzyni głównej
(zewnętrznej)
5 szt.
Długość skrzyni głównej
(zewnętrznej)
49,5 cm
Opaski kablowe w zestawie Tak
Ilość złącz zasilania PATA 3
Długość kabla płyty
głównej
50 cm
Maksymalny prąd
wyjściowy (+12 V4)
0,3 A
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Złącza zasilające PCI
Express (6+2 pin)
2
Długość kabla zasilającego
SATA
500 mm,550 mm
Długość kabla zasilającego
CPU
55 cm
Motherboard power
connector
20+4 pin ATX
Maksymalny prąd
wyjściowy (+5 Vsb)
2,5 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (+5 V)
20 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (+3.3V)
20 A
Maksymalny prąd
wyjściowy (+12 V)
50 A
Średnica wentylatora 12 cm
Liczba złączy ATX 24-pin
(20+4)
1 złącze
Certyfikat sprawności
zasilacza
80 Plus Bronze
Typ PFC Nie dotyczy
Moc zasilacza 650 W
Pozostałe złącza 1 złącze RGB 4pin, 3 złącza PATA
Standard ATX
Podświetlenie Tak
Kolor podświetlenia RGB
Liczba złączy PCI-E 8-pin
(6+2)
2 złącza
Liczba wentylatorów 1 went.
Tolerancja częstotliwości 94%
wygenerowano w programie shopGold
Certyfikaty bezpieczeństwa CB, CE, EAC, FCC
Wydajność 88%
Oświetlenie Tak
Rodzaj zasilania Sieciowe
Przeznaczenie PC
Zawartość zestawu Zasilacz
Głębokość opakowania 195 mm
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Wysokość kartonu
zbiorczego
21,5 cm
Szerokość kartonu
zbiorczego
25 cm
Ilość sztuk kartonu
zbiorczego
5 szt.
Główna długość kartonu 49,5 cm
Rodzaj opakowania Pudełko
Wysokość opakowania 95 mm
Szerokość opakowania 230 mm
Kod Producenta AEROPGSLUXRGB-650
Kolor produktu Czarny
Prąd wejściowy 5 A
Przedział mocy Brak
Rodzaj wtyczki sieciowej Nie dotyczy
Napięcie zasilania /
zasilacza
200 - 240 V
Modularny Nie
Liczba złączy CPU 1 złącze CPU 4+4 (8) pin
Liczba złączy SATA 5 złączy
Opis produktu
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Bronze
Certyfikat sprawności zasilacza: 80 Plus Bronze
Certyfikaty bezpieczeństwa: CB, CE, EAC, FCC
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Długość kabla płyty głównej: 50 cm
Długość kabla zasilającego CPU: 55 cm
Długość kabla zasilającego SATA: 500 mm,550 mm
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 49,5 cm
Głębokość opakowania: 195 mm
Główna długość kartonu: 49,5 cm
Gniazdo PCI Express: Tak
Ilość sztuk kartonu zbiorczego: 5 szt.
Ilość złącz zasilania PATA: 3
Ilość złączy zasilających SATA: 5
Kod producenta: AEROPGSLUXRGB-650
Kolor iluminacji: Czerwony/zielony/niebieski
Kolor podświetlenia: RGB
wygenerowano w programie shopGold
Kolor produktu: Czarny
Liczba wentylatorów: 1 went.
Liczba złączy ATX 24-pin (20+4): 1 złącze
Liczba złączy CPU: 1 złącze CPU 4+4 (8) pin
Liczba złączy PCI-E 8-pin (6+2): 2 złącza
Liczba złączy SATA: 5 złączy
Łączna moc (+12 V): 600 W
Łączna moc (+3.3 V): 120 W
Łączna moc (+5 V): 120 W
Łączna moc (+5 Vsb): 12,5 W
Łączna moc (-12V): 3,6 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V): 50 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V4): 0,3 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 20 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 20 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 2,5 A
Moc w sumie: 650 W
Moc zasilacza: 650 W
Modularny: Nie
Motherboard power connector: 20+4 pin ATX
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Napięcie zasilania / zasilacza: 200 - 240 V
Odpowiednie do stylów okiennych: 12 cm
Opaski kablowe w zestawie: Tak
Oświetlenie: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Podświetlenie: Tak
Pozostałe złącza: 1 złącze RGB 4pin, 3 złącza PATA
Prąd wejściowy: 5 A
Prędkość wentylatora: 0 - 800 RPM
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 5 szt.
Przedział mocy: 600-720 W
Przedział mocy: Brak
Przewody: Prąd przemienny
Przeznaczenie: PC
Rodzaj chłodzenia: Aktywny
Rodzaj opakowania: Pudełko
Rodzaj wtyczki sieciowej: Nie dotyczy
Rodzaj zasilania: Sieciowe
Standard: ATX
Szerokość kartonu zbiorczego: 25 cm
Szerokość opakowania: 230 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 25 cm
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Średnica wentylatora: 120 mm
Średnica wentylatora: 12 cm
Tolerancja częstotliwości: 94%
Typ PFC: Nie dotyczy
Wbudowany wyłącznik: Tak
Wydajność: 88%
Wysokość kartonu zbiorczego: 21,5 cm
Wysokość opakowania: 95 mm
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 21,5 cm
Zawartość zestawu: Zasilacz
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 2
Złącze zasilacza ATX (20+4 pin): Tak
Złącze zasilacza CPU (4+4 pin): Tak
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold